
別紙①

事 業 所 名

代 表 者 名

〒　　　－ TEL

　　　　　　　　携帯

FAX

＠

※　今後の連絡をメールで行います。必ずご記載ください。

① 販売価格

② 販売価格

③ 販売価格

④ 販売価格

⑤ 販売価格

　店舗ＰＲのため取材協力（　　できる　・　できない　　）

　　取材時の料理代など、ご協力よろしくお願いします。

出店手数料　※下記料金は、１コマ（3.6ｍ×3.6ｍ以内）分の料金。

　１　飲食ブース　　…　10,000円

　　（菓子などの製造品販売、農産物、特産品を販売）

　２　キッチンカー　…　 4,000円

　３　菓子などの製造・加工品、農産物、特産品ブース　…　3,000円

　４　ハンドメイド雑貨、ワークショップ　…　2,000円

※　３・４はテント持込み。テント使用時は、追加手数料＋7,000円。

臨時営業許可申請手数料 ※保健所への手続は、事務局で一括して行います。

　①　飲食店・喫茶・菓子製造･･･3,000円

　　（ブース内で揚げる、焼く、炒める、お茶を点てるなど調理を要するもの）

　②　その他の販売･･･手数料無料

　　（１以外の販売は、臨時営業許可申請が必要。ただし、手数料無料）

　③　無料で提供する試飲、試食など･･･手数料および申請不要

　④　キッチンカー･･･手数料および申請不要。※臨時営業許可取得のため

　※令和３年６月より上記のとおり臨時の営業許可の取扱の変更あり。

テント１コマ（3.6ｍ×3.6ｍ以内）の使用について

（　　　自前のテント持込み　　・　　　　使用する　　　　　）

※　ハンドメイド、フリーマーケットでテント使用の場合、追加手数料＋7,000円です。

※　持込みテントの規格は、3.6ｍ×3.6ｍ以内でお願いします。

水 道

火 気

ガ ス

その他希望事項

※　出店手数料の領収書について、インボイス制度（適格請求書）での発行はできかねますので、ご了承下さい。

　　所でご負担いただくこととなります。（注）指定期日までに提出のない場合は、各自で申請ください。

※　臨時の仮設営業許可を必要とする事業者については、別紙④の営業許可申請書（臨時営業）の提出が必要となります。

※　R5.12月22日（金）17：00までに日置市商工会伊集院本所へ提出してください。営業許可申請書もあわせて提出下さい。

※　出店者は、日置市内の事業所に限ります。また、出店場所は厳正な抽選の上、実行委員会にて決定いたします。

　　保健所への申請は事務局で一括して行いますので、指定期日までに必ず提出してください。また、申請手数料は出店事

令和　　　年　　　月　　　日

※　取材については、予算の都合上、できない場合もあります。

希 望 コ マ 数

令和５年度第２回ひおきマルシェ出店申込書

　a) 使用する　　　　　　　　　　　　　　　　　　　b) 使用しない
※　ガス設備は、各店舗で準備。消防署の手続きは事務局で一括します。

　負担金：500円（共同水栓）※　飲食、菓子など製造・加工品、農産物、
　　特産品販売、キッチンカーの事業者で一律徴収。
　　ハンドメイド雑貨、フリーマーケットについては、徴収しない。

住 所

出 店 品 目

情報発信について

                ﾒｰﾙ

出店に係る

手　数　料

(該当する項目の
番号に〇印を付け

て下さい。)

（　　　）コマ　希望
※キッチンカー（台）

コマ数は、最大２コマまで申し込みができますが、申込
み多数の場合は、１コマの割り当てとなる場合がござい
ますので、あらかじめご了承ください。

　　(　　　　　　)(　　　個)　(計　　　　w)

　a) 使用する（使用器具　　　　　　　　　　）　　　b) 使用しない

　　(　　　　　　)(　　　個)　(計　　　　w)

　　また、各店舗でSNS等によるイベント情報発信をお願いします。

テ ン ト
※「出店に係る手
数料」３に該当す

る団体のみ

　　(　　　　　　)(　　　個)　(計　　　　w)

使用器具明細（電力配分のため消費電力は必ず記入）ａ）使用する
　　コンセント数（　　）個
※　２口まで無料。３口以上
　　は、使用コンセント１個毎

　　＋１，０００円

ｂ）使用しない

電 気

　　(　　　　　　)(　　　個)　(計　　　　w)

器 具 名


